PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

S773 - Blouson pilote HV Pluie Bizflame

antistatique et flamme retardant

Collection: Bizflame Pluie

Gamme: Résistant a la flamme

Tissu exterieur: Bizflame Rain : 98% polyester,2% fibre de
carbone,Respirant, enduit PU

Emballage extérieur: 12

information produit

Ce blouson pilote entierement étanche est multi-normé pour une protection
dans des zones a forts risques. Ses caractéristiques incluent une résistance
chimique et une capuche détachable.

Bizflame Pluie

La gamme Portwest Multi-Protection est une collection de haute qualité,
des vétements entierement certifiés qui offrent une protection maximale
aux normes suivantes: EN ISO 20471 haute visibilité, EN343 imperméable
et respirant, EN ISO 14116 résistant a la flamme, EN1149 antistatique.

Résistant a la flamme

Nous sommes les leaders de l'industrie dans la fourniture de vétements
résistant a la flamme pour les environnements dangereux. Ces produits de
pointe sont le résultat d'années d'expérience combinées a une technologie

avancée et a des études de marché. L'engagement en faveur de la santé, de Caractéristiques

la sécurité et du confort de 1'utilisateur se traduit par une large gamme de
produits adaptés a tous les climats et a toutes les utilisations finales.

Normes

EN ISO 14116 Indice 3

EN 1149 -5

EN 13034 Type PB [6]

EN ISO 20471 Classe 3

RIS-3279-TOM 2° EDITION (ORANGE UNIQUEMENT)
EN 343 Classe 3:1 X

. Tissu imperméable traité anti-flamme qui empéche la pénétration de

I'eau

- Antistatique
- Poche poitrine intérieure
- Poignets bord cote pour la chaleur et le confort

- Entierement doublé et rembourré pour garder la chaleur et augmenter

la température

- Bande a coudre réfléchissante résistante a la flamme de qualité

supérieure

- Tissu respirant pour éviter la rétention d’humidité garder le porteur

frais, sec et confortable

- Coutures étanches pour une protection supplémentaire
- 4 poches pour plus de rangement
- Poche téléphone

- Zip a double curseur permettant un acces rapide et facile
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S773 - Blouson pilote HV Pluie Bizflame antistatique et flamme retardant
Code Douanier: 6210200010

Laboratoire d'essai
SATRA Technology Europe Ltd
Bracetown Business Park

(Organisme notifié N°.: NB: 2777)

D15 YN2P, Ireland
N° de certificat: 2777 14300 01 E00 00

SGS FIMKO Ltd

Takomotie 8
, Finland

(Organisme notifié N°.: NB: 0598)

Contact: sgs.fimko@sgs.com
N° de certificat: 0598

Entretien et Lavage

@ XX B L

Carton Dimensions/Weight

Item
S7730RRXS
S7730RRS
S7730RRM
S7730RRL
S7730RRXL
S7730RRXXL
S7730RRXXXL
S7730RR4XL

Colour
Orange

Orange

Orange

Orange
Orange
Orange
Orange

Orange

MAX
12x

Weight(Kg)
1.5900
1.6500
1.7200
1.7900
1.8100
1.8100
1.9000
2.0100

Cubic(m?®)
0.1118
0.1118
0.1118
0.1118
0.1118
0.1118
0.1118
0.1118

EAN13

5036108309597
5036108207039
5036108207022
5036108207015
5036108207046
5036108207053
5036108207060
5036108305247

GTIN/DUN14

25036108798173
25036108694024
25036108694017
25036108694000
25036108694031
25036108694048
25036108694055
25036108794311
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